
    N
OVÉ

MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ  CENY!

OTEVÍRÁME 30. 3.
SPORTISIMO HAVÍŘOV, Před Tratí 1434/5

Nákupní taška
SPORTISIMO

k nákupu nad 1 499 Kč

ZDARMA
(pro prvních

200 zákazníků)

Nabídka tohoto letáku platí pouze v prodejně SPORTISIMO, Před Tratí 1434/5, Havířov 
a to od 30. 3. 2017, minimálně 10 dní nebo do vyprodání zásob. Otevírací doba: pondělí až neděle 9 – 20 hod.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit. Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

PRODEJNY

92 x v ČR
E-SHOP

WWW.SPORTISIMO.CZ

TELEFONICKÉ OBJEDNÁVKY

800 100 100
po - pá : 9 -17 hodZDARMA

dámská 
softshellová 
bunda
LIRA 1
• softshell, 

100% polyester  
a kožešina

• vodní sloupec 
8000 mm

• prodyšnost 
5000 g/m²/ 
24 hod

pánská softshellová bunda
ELGIN
• 94% polyester, 

6% elastan

dětská softshellová bunda
JERRY
• 100% polyester
• vodní sloupec 8000 mm
• prodyšnost 3000 g/m²/24 hod

dámské 
softshellové 
klahoty
USIKE
• 100% polyester
• stormex

pánské 
softshellové 
kalhoty
UBON
• 94% polyester, 

6% elastan

-55%
místo 1999,-

899,-

-41%
místo 1699,-

999,-

-54%
místo 1199,-

549,-

-41%
místo 1199,-

699,-

-42%
místo 1399,-

799,-

dámská běžecká obuv
ZENITH
• vel.: 36,5-42

pánská běžecká obuv
RUNNER
• vel.: 40,5-45

dětské sandály
KIN/ELIA
• vel.: 26-35

-71%
místo 1299,-

369,-

-74%
místo 1349,-

349,-

dětská 
fleecová 
mikina
JACK
• 100% 

polyester

dětská fleecová mikina
PASCOAL
• 100% polyester

dětské triko
• 100% bavlna

dětské triko
BENNO
• 100% bavlna

-50%
místo 599,-

299,-

-50%
místo 599,-

299,-

-50%
místo 399,-

199,-

-62%
místo 399,-

149,-

dětské triko
FUN IND BLING GRAPHIC
• 100% bavlna

-45%
místo 549,-

299,-

dětské tepláky
NANTO II
• 100% polyester

dětské tepláky
NANTO II
• 100% polyester

dětské tepláky
• 60% polyester, 40% bavlna

dětské šortky
KNIT SHORT
• 100% polyester

-80%
místo 499,-

99,-

-80%
místo 499,-

99,-

-71%
místo 699,-

199,-

-50%
místo 499,-

249,-

dívčí legíny
FUN IND 
LEGGINS
• 94% bavlna, 

6% elastan

-42%
místo 699,-

399,-

dětská fotbalová obuv
CLASSICO-J TF
• vel.: 27-38

dětská běžecká obuv
ZENITH III
• vel.: 27-35

dětská obuv pro volný čas
PREMIUM VULC II
• vel.: 27-33

-80%
místo 999,-

199,-

-68%
místo 949,-

299,-

-64%
místo 849,-

299,-

dětská obuv pro volný čas
QUARANTA III
• vel.: 27-35

dětská obuv pro volný čas
PICO
• vel.: 27,5-35

-61%
místo 899,-

349,-

-49%
místo 790,-

399,-

odrážedlo SIGNO
• 12“ pěnová kola

• nastavitelná výška  
řidítek i sedla
• odlehčený  
ocelový rám

• zadní brzda

koloběžka
SWETY

• 12“ nafukovací kola
• nastavitelná výška 

řidítek 70-80 cm
• zadní V-brzda

• více barev

dětské in-line brusle
PHASER FLASH
• nastavitelná vel.: 28-32;  

32-35; 36,5-40,5

-46%
místo 1499,-

799,-

-26%
místo 2299,-

1699,-

-53%
místo 2149,-

999,-

dětský batoh
IDIL
• objem: 9 l fotbalový míč

ARSENAL
• vel.: 5

-75%
místo 399,-

99,-

-60%
místo 499,-

199,-

-58%
místo 599,-

249,-

dětská 
softshellová 
bunda
JERRY
• 100% 

polyester
• vodní sloupec 

8000 mm
• prodyšnost 

3000 g/m²/ 
24 hod

-54%
místo 1199,-

549,-

HAVÍŘOV



MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 80 %MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 80 %

pánská 
softshellová 
bunda
ANGUS
• softshell 

100% 
polyester

• vodní sloupec 
8000 mm

• prodyšnost  
3000 g/
m²/24 hod

-50%
místo 1399,-

699,-

pánské triko
POLO BRODSY
• 65% polyester,  

35% bavlna

pánské triko
JONAH II
• 60% bavlna, 

40% polyester

pánské triko
• 100% bavlna

pánská mikina
AUTHENTIC 
GOLLIATO
• 80% bavlna, 

20% 
polyester

-44%
místo 899,-

499,-

pánské 
tepláky
PANTS
• 100%  

polyester

pánská 
sopurava
UMBERO 
VELOCITA 
WOVEN
• 100% 

polyester

pánské 
tepláky
DEVIN II
• 60% bavlna,  

40% polyester

pánské šortky
• 50% bavlna, 50% polyester

pánské 
tepláky
AUTENTIC 
CHAREYRE
• 100% bavlna

-61%
místo 899,-

349,-

-52%
místo 1899,-

899,-

-63%
místo 1099,-

399,-

-28%
místo 699,-

499,-

pánská běžecká obuv
CALTERA
• vel.: 43-44

pánská obuv pro volný čas
NYY SUNYA
• vel.: 43-46

pánská obuv pro volný čas
BRADOR AB
• vel.: 41-45

pánské sandály
FISSE
• vel.: 41-46

pánská treková obuv
DURANGO
• vel.: 41-46

-70%
místo 999,-

299,-

-78%
místo 1399,-

299,-

-64%
místo 1699,-

599,-

batoh
ONE SERIES

pánské in-line brusle
SIRIO SK 82

• kolečka: 82 mm/82A 
• ložiska: SG5

• rám: ALU

spací pytel
MURRAY
• rozměry: 190x70 cm
• bez zapínání

pánské sportovní triko
STORMRIDE II
• vel.: S-XXL
• 100% polyester

pánské sportovní šortky
• vel.: S-XXL
• 100% polyester

-73%
místo 1149,-

299,-

-59%
místo 490,-

199,-

-50%
místo 599,-

299,-

-57%
místo 699,-

299,-

dámská softshellová bunda
CARIA
• 95% polyester,  

5% spandex
• vodní sloupec  

8 000 mm

dámská mikina
FUN HOODY 
SWEAT
• 70% bavlna, 

30% polyester

dámská 
mikina
SWEAT 
ABIGAIL
• 100% 

bavlna

dámské triko
• 100% bavlnadámská 

souprava
MERYL II
• 60% bavlna,  

40% polyester

-58%
místo 1699,-

699,-

-46%
místo 1499,-

799,-

-66%
místo 899,-

299,-

-45%
místo 549,-

299,-

-50%
místo 2199,-

1099,-

dámské 
softshellové 
klahoty
UVAKA
• 92% polyester, 

8% elastan

dámské 
tepláky
SWEAT 
PANTS
• 70%  

organická 
bavlna,  
30% polyester

dámské 
tepláky
PANTS 
ABIGAIL
• 100% bavlna

dámské 
tepláky
OPEN LEG 
PANT VARSI
• 80% bavlna, 

20% polyester

-40%
místo 1499,-

899,-

-68%
místo 949,-

299,-

-66%
místo 1199,-

399,-

dámská 
sportovní 
souprava
• 100% 

polyester

-58%
místo 1699,-

699,-

dámské sandály
NIGER
• vel.: 36-41

dámské sandály
NUKU
• vel.: 36-41

dámská obuv pro volný čas
KIBIS 2
• vel.: 36-41

pánské/dámské sandály
MATTIS
• vel.: 41-46/36-41

-64%
místo 699,-

249,-

-66%
místo 899,-

299,-

-56%
místo 799,-

349,-

dámská letní obuv
SCALA
• vel.: 36-41

-63%
místo 1099,-

399,-

dámské in-line brusle
SIRIO 80 W
• kolečka: 80 mm/82A
• ložiska: SG5
• rám: ALU

pánská/dámská  
běžecká obuv
SPEEDRIDE NET
• vel.: 40,5-45,5/36,5-42

dámské 
běžecké 
triko
OZ TEE
• vel.: XS-XL
• 100% 

polyester
• technologie 

CLIMALITE

dámské 
běžecké  
3/4 kalhoty
OZ
• vel.: XS-XL
• 83% polyester, 

17% elastan
• technologie 

CLIMALITE

-55%
místo 3999,-

1799,-

-60%
místo 1499,-

599,-

-52%
místo 629,-

299,-

-54%
místo 1099,-

499,-

pánská/dámská 
běžecká obuv
QUESTAR
• vel.: 44-47/37-41

-61%
místo 2599,-

999,-

-60%
místo 499,-

199,-

-50%
místo 899,-

449,-

-56%
místo 799,-

349,-

-40%
místo 499,-

299,-

-58%
místo 899,-

369,-

-82%
místo 1699,-

299,-

-60%
místo 3999,-

1599,-

-58%
místo 899,-

369,-

-75%
místo 1199,-

299,-

komfort: 14°C 
limit: 11°C
extrém: 0°C


